2019年６月 18日

株 主 各 位

東京都港区浜松町一丁目 25番７号

株式会社朝日工業社

代表取締役社長 髙須 康有

「第 90回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2019 年６月７日にご送付申し上げました、当社「第 90回定時株主総会招集ご通知」中の株主総会

参考書類の記載内容につきまして、記載漏れがございましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正箇所

第 90回定時株主総会招集ご通知 48頁

第２号議案 取締役 12名選任の件

候補者番号８番 亀田道也氏の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

２． 訂正内容

訂正箇所に下線を付しております。

訂正前 訂正後

1983 年 11 月 当社入社

（中略）

2017 年 ６ 月 取締役 上席執行役員総務本部

財務部長（現任）

（重要な兼職の状況）

旭栄興産(株) 監査役

亞太朝日股份有限公司 監察人

1983 年 11 月 当社入社

（中略）

2017 年 ６ 月 取締役 上席執行役員総務本部

 財務部長（現任）

2019 年 ５ 月 ASAHI ENGINEERING (MALAYSIA)

SDN.BHD. 取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

旭栄興産(株) 監査役

亞太朝日股份有限公司 監察人

ASAHI ENGINEERING (MALAYSIA) SDN.BHD. 取

締役

以 上